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APEROL SPRITZ,LILLET WILD BERRY

BROT MIT AIOLI
BRUSCHETTA

KRAFTBRUHE VOM TAFELSPITZ

GEBRATENE HAHNCHENBRUST ¢¢vvevo.
mit Tomate, Basilikum und Kase Uberbacken, dazu
Kartoffel Rosti

FEINE BANDNUDELN .........
mit Riesengarnelen, Chili, Knoblauch,
Kirschtomaten und Parmesan

MATJES AUF 3 ARTEN ........cc.c..
mit Speckbohnen und Bratkartoffeln

GESCHMORTE OCHSENBACKCHEN .......

mit Portweinjus, Rahmspitzkohl und Kartoffel-
Rucolastampf

6,50€

8,50€

6,00€

7,00€

8,00€

22,00€

22,00¢€

20,00¢€

31,00€

HIRSCHKALBSBRATEN “FORSTERINNENART”

mit Waldpilzen, gefullter Birne, Apfelrotkohl und
Kartoffelkroketten

HIRSCHKALBSRAGOUT ...¢...
auf feinen Bandnudeln mit Preiselbeeren

VANILLEEIS ...

mit hausgemachtem Pflaumenkompott und Sahne

mit hausgemachtem Eierlikér und Sahne

28,00€

22,00€

8,50€

7,50€



